
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

GASSIN - Collège Victor Hugo 08:25
GASSIN - Parc Montana 08:26
GASSIN - Les Chênes 08:35
GASSIN - Gare 08:37
GASSIN - Barbarie 08:40
GASSIN - Bertaud 08:02
GASSIN - Marines de Gassin 08:03
COGOLIN - Font Mourier 08:13
GASSIN - Parc de L'Oasis 08:15
GASSIN - Pôle de Santé 08:16
GASSIN - Domaine Saint Martin 08:23
GASSIN - Ecole Primaire 08:45 08:45
GASSIN - Ecole l'Espelidou 08:50 08:50

RETOUR

Jours

GASSIN - Ecole l'Espelidou 16:30 16:30
GASSIN - Ecole Primaire 16:35 16:35
GASSIN - Bertaud 17:00
GASSIN - Marines de Gassin 17:05
COGOLIN - Font Mourier 17:15
GASSIN -  Parc de L'Oasis 17:17
GASSIN - Pôle de santé 17:20
GASSIN - Domaine Saint Martin 17:25
GASSIN - Barbarie 16:45
GASSIN - Les Chênes 16:50
GASSIN - Gare 16:55
GASSIN - Parc Montana 17:00
GASSIN - Collège Victor Hugo 17:05

MAJ : Juillet 2025

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

GASSIN

ECOLES MATERNELLES PRIMAIRE

8744


